
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.               Летичів                                        №55 

 

Про перенесення розгляду заяв 

громадян 

 

Розглянувши заяви  та клопотання, керуючись Конституцією України, 

ст. 12, 22, 79-1, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу 

України, ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 

системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Перенести розгляд заяви гр. Волчкова Олександра Анатолійовича про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,5000га. для ведення особистого 

селянського господарства 01.03 із сформованого масиву площею 13,4633 

(кадастровий номер 6823087000:07:011:0123) земель запасу (16.00), 

сільськогосподарського призначення яка розташована в с. Вербка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 

більш детальнішого вивчення даного питання.  

2.Перенести розгляд заяви гр. Вахарчук Любові Миколаївні про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,5400га. для ведення особистого селянського 

господарства із сформованого масиву площею 13,4633 (кадастровий номер 

6823087000:07:011:0123) із земель запасу із земель запасу(16.00), 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Вербка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області на чергову сесію для 

більш детальнішого вивчення даного питання.  

3.Перенести розгляд заяв громадянам про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок орієнтовною 

площею 2,0000га. для ведення особистого селянського господарства, які 

розташовані на території Летичівської селищної ради Хмельницької області 

на чергову сесію для більш детальнішого вивчення даного питання, а саме; 

- гр. Майданюка Вадима Владиславовича; 



- гр. Роїк Ганни Петрівни; 

- гр. Майданюк Валентини Владиславівни; 

- гр. Дідик Тетяни Миколаївни; 

-гр. Дідик Інни Володимирівни; 

- гр. Борисової Людмили Францівни; 

- гр. Ніцевича Андрія Віталійовича; 

- гр. Баліцького Сергія Васильовича. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


